
Školská rada při ZŠ a MŠ Žarošice, okr. Hodonín, příspěvková organizace 

Zápis z jednání školské rady ze dne 12.5.2025 

 

Konkurzní komise při svém prvním jednání zjistila pochybení v určení člena komise pana Vojtěcha Kopečka, 

který byl zvolen školskou radou, jako zástupce zřizovatele, nikoli jako zástupce rodičů. 

Z tohoto důvodu byla znovu svolána školská rada s tímto programem. 

Program: 

1. Určení zástupce školské rady 

V souvislosti s novým vyhlášením konkurzu na pracovní místo ředitele Základní školy a Mateřské 

školy Žarošice, okres Hodonín, příspěvková organizace 

a v souladu s §2 odst.3 písm. f) vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2019 Sb., o náležitostech konkurzního 

řízení a konkurzních komisí, jsme byli vyzváni k navržení člena konkurzní komise určeného naší 

školskou radou podle výše citovaného ustanovení vyhlášky. 

 

Způsob provedení volby: veřejné 

 

Jména navržených kandidátů: Lucie Kellnerová 

Hlasování:  pro: 1      proti: 2 zdržel se: 2 

        René Křiklán 

      Hlasování:  pro: 4      proti: 1 zdržel se: 0 

 

 

 

 

Usnesení 

Školská rada dne 12.5.2025 zvolila člena konkurzní komise: René Křilán 

 

 

Příští setkání školské rady bude svoláno dle potřeby. 


